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10 lutego 2016

Z prac Zarządu Województwa 10 lutego

W  Brukseli  marszałek  Adam  Jarubas  uczestniczył  będzie  w  dwudniowej  116.  Sesji
Plenarnej  Europejskiego Komitetu  Regionów.  Podczas  dzisiejszego posiedzenia  lokalni  i
regionalni przywódcy UE będą rozmawiać z przewodniczącym Rady Europejskiej Donaldem
Tuskiem na temat najważniejszych wyzwań stojących przed UE, a mianowicie – migracją,
zmianą klimatu i referendum w Wielkiej Brytanii.  Jutro Zgromadzenie omówi i przyjmie
rezolucję w sprawie zagrożeń dla strefy Schengen.

Ponadto Komitet omówi i przyjmie następujące opinie:
–Integracja osób długotrwale bezrobotnych na rynku pracy
–Miasta i regiony częścią europejskiego semestru
–Turystyka przyjazna dla osób starszych
–Dane w sektorze rybołówstwa
–Innowacje i modernizacja gospodarki wiejskiej
–Wskaźniki rozwoju terytorialnego – wyjść poza PKB
–Europejska  współpraca  na  rzecz  młodzieży  Wśród  gości  Sesji  znajdą  się  także:  Tibor
Navracsics , komisarz do spraw edukacji, kultury, młodzieży i sportu, który zabierze głos na
temat polityki młodzieżowej i edukacji, Corina Crețu, komisarz ds. polityki regionalnej, która
omówi możliwości usprawnienia polityki spójności UE, oraz Ronald Plasterk, minister spraw
wewnętrznych  i  ds.  kontaktów  z  Królestwem,  który  przedstawi  priorytety  prezydencji
niderlandzkiej  i  omówi obszary współpracy z KR-em, takie jak program UE dla miast i
uproszczenie funduszy strukturalnych.

***

Omówienie wniosków z analizy sytuacji w regionie w obszarze polityki społecznej, przemoc
w rodzinie w opinii mieszkańców województwa Świętokrzyskiego – synteza wyników badań
socjologicznych oraz informacja nt. wytycznych i możliwości aplikowania o środki w ramach
konkursów ze  środków Europejskiego  Funduszu  Społecznego  będą  tematami  narady  z
dyrektorami Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie. Spotkanie otworzy Piotr Żołądek,
członek Zarządu Województwa.

W Starostwie Powiatowym w Sandomierzu Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa
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weźmie  udział  w  spotkaniu  konsultacyjnym  projektu  dokumentu  oraz  Prognozy
Oddziaływania na Środowisko zadania pn. „Analiza zagrożenia powodziowego i programu
inwestycyjnego w zlewni Koprzywianki”.

 

 

 


